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PASQYRAT FINANCIARE
(Mbështettir në Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financare”, te ndryshuar, dhe ne Standardet Kombetare të Kontabilitetit — SKK 2)

BILANC I ELJES sf LIKUJIMMIT

Të dhenci identi/Ikuese Te dhëna te Jera

- Ernri Data Power L1 Individuale

- Pasqyra financiare

- NIPT L81 501 020J C T konsoliduara

-Adresa: : Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e

Kavajes, Pallati Sinani, Nr 10/1, Kati 1 -Monedha LEK
- Data e krijirnit: 3/1/2018

-Rrumbullakimi 0.00

-Nr Regj Tregt:___________________________

- Periudha Kontabël
-Fusha e veprirntarisë: Telemarketing iVga 01.01.2019 Den 3107/2019

-Data e plotesirnit të PF 5/05/2020
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Data Power Shpk

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (Bilanci I

31 Korrik 2019

Investinie

NC tituj pronCsie te njCsive ekonornike brenda Crupit
Aksionet e ‘eta
Te tiera financiare

Të drejta te arkëtueshme
Nga aktiviteti I shfiytCzimit
Nga njCsitC ekonomike brenda grupit
Nga njCsitC ekonornike ku ka interesa p.jesCinarrCse
TVSH e zbritshrne

Te tiera Tatim fitimi I rnbinauar

Inventaret

Lendet e para e materiale të konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysern produkte
Produkte Ic eateshme
Malira
Aktivet biologjike ( gjC e gjalle ne rritje e rnajmCri)
Aktive Afatgiata Materiale tC rnbajtura pCr shitje
Parapagesat per inventar

Shpenzime të shtyra

Ti! arkëtueshnie nga të ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

Aktivet afatajata

Aktive financiare afatalata
Titul pronesie nC njësitC ekonoinike brenda grupit
Tituj te huadhCnies nC njCsitC ekonomike brenda grupit
Tituj pronesie nC njesitC ekonornike ku ka interesa pjeCmarrCse
Titui tC huadhenies nC niCsitC ekono. ku ka inieresa pjesernarrese
Titul tC tjerC IC mbajtur si aklive aiiitgjata
Tituj IC tjerC tC huadhenies

Aktive materiale afatajata

Toka dhe ndCrtesa
Impiante dhe makineri
TC hera instalime dhe paisje
Paranagirne per aktive materiale dhe nC proces

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatajata jomateriale

Koncensione. patenta. Iicenca. marka treglare e tC ngjajshme

Emri i nire
Parapgirne per aktive afatgjatajomateriale

Aktive tatimore të shtyra

cetjes se Jikujdimit)

8,680

658,200

AKTIVET 7/31/2019 Viti 2018

Aktive afatshkurtra
Nijete monetare 8,680 161,346
Owerdraft - -

Aktiy.c TOtalealaLgjata - -

—

8 19.546
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Totali I detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Titujt e huaniarrjes

Detyrirne ndaj institucioneve tC kredisC
Arketimet nC avancC nCr norosi
TC pagueshme per aktivitetin e shfrytCzirnit
DCftesa tC pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

115,578 164,923

MT1VE TOTALE 8,680 819,546

DETYRIMET DHE_KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
I Titujt e huarnarres
2 Detyrirne ndaj institucioneve te kredise
3 ArkCtime nC avance per porosi

4 Te pagueshme per aktivitctin e shfrytezirnit - -

5 Deftesa tC pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njCsive ekonornike brenda grupit
7 TC pagueshme ndaj njësive ekonoinike ku ka interesa pjesCrnar.

8 TC pagueshme ndaj punonjCsve - -

9 TC pagueshme ndaj sig shogerore dhe shendetesore 13,287 135,969

10 TC tjera tat irnore 2,291 28,954

II Te tjera IC pagueshme Ortakë) 100,000 -

Të pagueshme per shpenzirnet e konstatuara

Të ardhura të shtyra
Provizione

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8.680 819,546

2
3

Te pagueshme ndaj njCsive ekonorn ku ka interesa pjesCrnarres

Të tiera IC naeueshme afatgiata

Te pagueshme per shpenzimet e konstatuara
Të ardhura te shtvra
Provizione
Provizione nCr nensionet
Provizione IC tjera
Detv rime tatimore të shtyra

Totali I detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe rezervat
Kapitali i nënshkruar
Prime të lidhura me kapitalin
Rezerva riviersimi
Rezerva të tiera
Rezerva ligiore
Rezerva statusore
Rezerva Ic tjera
Fitini i pashpërndare
Fitimi (humbja ) e vitit

Totali I kapitalit

1 15.578

100.000

27.731

526,892
(761,521)

(106,898)

164,923

100,000

554,623

654.623

(0) 0
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PASQYRA E PERFORMANCES

Shoenzimet e shfrvtezimit të kiasifikuara sipas natvrës

Dim 538,264

Total 536,264

Data Power Shpk

Te ardhura nga aktivite(i I shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gataheme dhe prndhimnit ne
nroees

Puna e kn’er nga njësia ekonomike due kapitalizuar
Të ardhura U! tiera U! shfrywzimit

4,456,002

7

4,282,674

Lendac pare dhe materiale In konatimneshme
Te hem shpenzime

IJnda e pare dhe materiale (C konsumueshme

Paga dhe shoerbilme

2

Shpenzime të personelit

Shpenzimet per sigurimet sboqerore e shendelsore (Paraqitur veçinas nga
nhpenzirneh per njnninneFi

Zhvlerl!simi I aktiveve afatgjata

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(4.061.602)

Shoenzime te tiera shfrvtCzimi

(678.288)

(1.779.604)

(297.194)

TE ardhura he tjera

2

Ta ardliura nga njesite ekononiike kit ka inleresa pjeseinarrese( paraqilur veçntas he

ardliurat nga njesihe ekonoinike brenda grupit)

(536.2641

Ta ardliura tea inveshimet due (mate e Ijera pjese e akhiveve afatgjata( paraqitur veçrnas
he ardhnrat nea niesihe ekononmike brenda nrunih)

(1.599.034)

713112019 2018

Fitim/humbja pCr:

Pronaret e njesise ekonomike metne

2 Inueresat Jo kontrolluese

ZhvlerCsini i aktiveve (inaneiaredhe I investimeve (macdare (C mnbajtura si
aklive afatshkurtra

2

Shpenzimet (macclam

Shoenzinte he tiera linanciare

Shpenzime interesi dhe shpenzime he ngiajshme(paraqitur veçrnas slmpenzirnet
ner tn oauuar hek niesite ekonornike brenda grupjt)

Pjesa e titirnit/liumbjes nga pjesCmarrjet

Fitinil /1Iumbja puma tatinilt

(5.923)

.3

Shpenzirn i tatirn (itirnit (C periudhes

Shpenzimet e tatimit mbi 11(1mm

3

Shpenzirn i tatimn fitirnit te abtyre

Piesa e tahim fitimit te pjesmarrjeve

(820,152) 600.9 19

Fitimifhumbja e vitit

(46.2961

(820.1521 554.623
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Ernertirni M ikronjesise Data Power

NIPT-i L81501020J

Adresae Selise Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Pallati Sinani, Nr 10/1, Kati 1

TIRANE

Data e krijirnit 01.03.2018

Nr. i Regjistrit Tregetar

________________

Veprimtaria Kryesore Telernarketing

____________________________________

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)
( Ne zbarirn Ic Standartit Kombetar te Kontahilitetit Nr. 15 )

BILANC LIKUJDIMI

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiarejane te rumbullakosura ne

Periudha Kontahel e Pasq> rave Financiare Nga 7/31/2019

Den 12/31/2020

Data e mhvlljes se Pasq nave Financiare 6/10/2021



“Data Power “Shpj
Bilanci I likuldinilt, date 31/12/2020

. . . Bilanci çeljes

Nr A K T I V E T Shenime
Bilanc, I likudirnit

Iikujdimit

31.12.2020 31.07.2019

T AKTIVET AFATSHKLTRTRA 1 0 8,680

I Aktivet monetare 2 0 8,680

‘Ijete ,flOne!are 3 8,680
—

4 0 0

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 0 0
Kerkesa ie arketushme 6 0 0
Te Ifera te arketusimie 7 0 0

Instrumenta te ijeraflnanciare dhe borxhi tatun filrn 8

Debitore IC Ifere 9

3 Invcntari 10 0

Lendel epara I

Prodhin, ne proces 12

Produkie te gatshnie 13

Ma/ha per rishilfe 14 0

Parapagesa per jiir,u:rnie 15 0
16

—

17

AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
I Aktive afatgjata materiale 19 0

Toka 20

Nderlesa 2 1

Makineridhepaisje 22 0
Aklive ifera afat giala ,nateriale 23

2 Aktive te hera afatgjata 24

Totali Aktiveve 25 0 8,680

Nr PAS1VET DHE KAPITALI Shenirne

I PASIVET AFATSHKLRTRA 26 0 115,578
I Huamarjet 27 0

Overdrajict hankare 28

l-iuarnarrje ajt shkuatra 29

2 Detyrimet tregetare 30 0 115,578
Te pagneshme ndajfianiroreve 3 I 0

Te pagueshine nc/ui punan/esve 32 0

Detvrirne per Sigurirne Shoq.Shend. 33 13.287

Delvrirne taIi,nore per lAP-in 34 2,291

Det,’rirne Iati,flore per Tat/rn F/limb, 35 100.000

Delurime tali,nOre per Tvsh-ne 36

Detjrime tat/more i,er fat/mi,, ,,e Burl,,, 37 0

Kreditore te tfere 38 0

I Parapagirnet e arketuara 39

—
. 40

It PASIVET AFATGJATA 41 0 0
I Huat afatgjata 42

—

. 43

2 Te tjera afatgjata 44

—
45

Iii KAPITALI 46 0 -106,898
I Kapitali I Pronarit 47 0 100,000

2 Rezerva Iigjre 48 0 27.731

3 Fitimi (Humbja) e pa shperndare 49 0 526.892

3 Fitirni (Humbja) e vitit financiar 50 0 -761.521

4 Terheqiet e Pronarit 51 0

Totali Pasiveve 52 0 8,680
L

LIbA1 0

EU14


